Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«___»_________ 2013 года            			 №_____

п. Оссора

О внесении изменений в Постановление
Главы Карагинского муниципального
Района от 30.12.2011г.   №  285
«Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей
муниципальной службы в Карагинском
муниципальном районе»

	В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Камчатского края от 04.05.2008г. «О муниципальной службе в Камчатском крае» (с изменениями и дополнениями)  и в целях уточнения отдельных положений квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Карагинском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В пункте 1.2 квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Карагинском муниципальном районе слова « - для старших должностей муниципальной службы – высшее профессиональное образование;» заменить словами « - для старших должностей муниципальной службы – наличие среднего профессионального образования, соответствующего направлению деятельности;»
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	3.  Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru.

И.о. Главы Карагинского
муниципального района						В.В. Швец

Согласовано:
Начальник  правового отдела	 __.01.2013г.____________  Щербина Н.А.
Исп. Коновалова И.С.Телефон: 41-438
1-экз Аппарат АКМР